АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019           № 127

с. Пойменное

Об отмене постановлений

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Типового перечня муниципальных услуг Новосибирской области,       в целях обеспечения открытости и доступности сведений об муниципальных услугах, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить ранее принятые нормативные правовые акты администрации Вассинского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.12.2011  № 62    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.12.2013  №125    «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 62 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.04.2014  № 30    «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 62 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.06.2018  № 72    «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 62 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.11.2018  №119   «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 62 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.06.2019  № 65    «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 62 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.12.2011  № 67    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от   02.12.2013  № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета от 06.12.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  09.04.2019    № 34 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.06.2018  № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 67 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.11.2018  № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 67 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.06.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 67 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.12.2011 № 69    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.12.2013 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета от 06.12.2011 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан, занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.04.2014   № 36 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан, занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.06.2018  № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 69 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде"»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.11.2018  № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 69 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде"»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от14.06.2019  № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 69 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде"»
         2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                      С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699
[bookmark: _GoBack]